

Seamless Distribution Systems AB, organisationsnummer 556979-4562, (SDS)

### **SDS tjänst för mikrokrediter lanserade i samarbete med afrikanska mobiloperatörer**

SDS har tecknat avtal med tre afrikanska mobiloperatörer för leverans av den nya tjänsten mikrokrediter. Tjänsten testades och utvärderades av kunderna under hösten och har nu gått i produktion hos de första kunderna.

”Det är mycket glädjande att vår mikrokredittjänst nu är i bruk hos våra första kunder inom området mobila finansiella tjänster. Min förhoppning är att i en nära framtid teckna avtal med ytterligare kunder.” säger SDS VD Tommy Eriksson.

Mikrokredit är en mervärdestjänst som snabbt och enkelt ger återförsäljare tillgång till samtalstid genom att återförsäljaren lånar samtalstid av SDS tills dess att återförsäljaren köpt nytt lagersaldo från mobiloperatören. På så sätt kan återförsäljaren fortsätta sin normala verksamhet utan avbrott. När återförsäljarens lagersaldo fylls på från operatören återhämtas lånet från SDS automatiskt. SDS erhåller en provisionsintäkt från teleoperatören som varierar mellan 2-5% av utlånat belopp.

2018-02-07

#### **För mer information vänligen kontakta:**

Tommy Eriksson, vd  
070-568 47 86

Denna information är sådan information som Seamless Distribution AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande genom ovanstående kontaktpersons försorg den 7 februari 2018 kl. 15.25 CET.

#### **Om SDS**

SDS är ett svenskt mjukvarubolag med lösningar för elektronisk distribution av tjänster till privatkonsumenter via mobiloperatörer i tillväxtländer. Bolaget erbjuder sina företagskunder en helhetslösning för digitala transaktioner. Bolaget har kunder på 28 marknader som når över 200 miljoner mobilkonsumenter via fler än 675 000 återförsäljare. SDS har cirka 140 medarbetare i Sverige, Belgien, Ghana, USA, Pakistan, Indien, Ecuador och Förenade Arabemiraten.

Med över 16 års erfarenhet fokuserar SDS på hög kundnöjdhet och effektiv utveckling. SDS hanterar årligen över 5,3 miljarder transaktioner och möjliggör för den växande befolkningen i tillväxtländer att bli en del av den mobila revolutionen.

SDS aktie är noterad på Nasdaq First North Premier.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, telefonnummer 08-5030 1550.